

積算内訳表

小名浜港水準測量

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
直接測量費					1,611,337	
測量業務					1,611,337	
水準測量					1,611,337	
水準測量					1,523,037	
測量準備					303,757	
1 測量準備		式	1.00	303,757	303,757	
基準点測量					194,102	
2 踏査（陸上）		式	1.00	95,485	95,485	
3 踏査（海上）		式	1.00	98,617	98,617	
水準測量					664,030	
4 水準測量（1）	防波堤（沖）	k m	5.70	78,074	445,021	
5 水準測量（2）	防波堤（第二沖）	k m	1.20	104,325	125,190	
6 水準測量（3）	東港	k m	0.40	35,090	14,036	
7 水準測量（4）	5・6号ふ頭、7号ふ頭	k m	1.80	44,324	79,783	
協議・報告					143,200	
8 事前協議		回	1.00	86,750	86,750	

積算内訳表

小名浜港水準測量

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
9 最終報告		回	1.00	56,450	56,450	
成果					217,948	
10 報告書作成		横断面	46.00	4,738	217,948	
直接経費					88,300	
成果					40,000	
11 業務成果品		式	1.00	40,000	40,000	
施工調査費					48,300	
12 施工実態調査費	モニタリング調査	式	1.00	48,300	48,300	

総括表

小名浜港水準測量

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
直接測量費					1,611,337	
諸経費	$1,611,337 \times 86.8\% = 9,977$				1,388,663	
測量作業費	$1,611,337 + 1,388,663$				3,000,000	
測量業務価格					3,000,000	
消費税等相当額	$3,000,000 \times 10.00\%$				300,000	
測量業務費	$3,000,000 + 300,000$				3,300,000	

代価表・施工パッケージ

小名浜港水準測量

番号：1

名称：測量準備

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
測量主任技師		人	1.50	60,600.00	90,900		
測量技師		人	2.50	52,300.00	130,750		
測量技師補		人	1.50	41,100.00	61,650		
測量助手		人	0.50	34,900.00	17,450		
雑材料	全体の%	%	1.00	300,750.00	3,007		
合 計	作業能力：1.00式			303,757.00	303,757		

番号：2

名称：踏査（陸上）

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
交通車	ライトバン 2L	日	0.60	3,567.00	2,140	2.00H / 8H	
測量主任技師		人	0.60	60,600.00	36,360		
測量技師		人	0.60	52,300.00	31,380		
測量技師補		人	0.60	41,100.00	24,660		
雑材料	全体の%	%	1.00	94,540.00	945		
合 計	作業能力：1.00式			95,485.00	95,485		

代価表・施工パッケージ

小名浜港水準測量

番号：3

名称：踏査（海上）

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
交通車	ライトバン 2L	日	0.10	3,567.00	356	2.00H / 8H	
交通船	FRP D 70PS型 3.0t	日	0.50	163,770.00	81,885	8H	
測量主任技師		人	0.10	60,600.00	6,060		
測量技師		人	0.10	52,300.00	5,230		
測量技師補		人	0.10	41,100.00	4,110		
雑材料	全体の%	%	1.00	97,641.00	976		
合 計	作業能力：1.00式			98,617.00	98,617		

番号：4

名称：水準測量（1） 防波堤（沖）

1日当り（3.2km）

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
交通車	ライトバン 2L	日	1.00	3,567.00	3,567	2.00H / 8H	
交通船	FRP D 70PS型 3.0t	日	1.00	80,599.00	80,599	8H	
測量技師		人	1.00	52,300.00	52,300		
測量技師補		人	1.00	41,100.00	41,100		
測量助手		人	2.00	34,900.00	69,800		
雑材料	全体の%	%	1.00	247,366.00	2,473		
合 計	作業能力：3.20km			78,074.00	249,839		

代価表・施工パッケージ

小名浜港水準測量

番号：5

名称：水準測量（2） 防波堤（第二沖）

1日当り（3.2km）

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
交通車	ライトバン 2L	日	1.00	3,567.00	3,567	2.00H / 8H	
交通船	FRP D 70PS型 3.0t	日	1.00	163,770.00	163,770	8H	
測量技師		人	1.00	52,300.00	52,300		
測量技師補		人	1.00	41,100.00	41,100		
測量助手		人	2.00	34,900.00	69,800		
雑材料	全体の%	%	1.00	330,537.00	3,305		
合 計	作業能力：3.20km			104,325.00	333,842		

番号：6

名称：水準測量（3） 東港

1日当り（4.8km）

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
交通車	ライトバン 2L	日	1.00	3,567.00	3,567	2.00H / 8H	
測量技師		人	1.00	52,300.00	52,300		
測量技師補		人	1.00	41,100.00	41,100		
測量助手		人	2.00	34,900.00	69,800		
雑材料	全体の%	%	1.00	166,767.00	1,667		
合 計	作業能力：4.80km			35,090.00	168,434		

代価表・施工パッケージ

小名浜港水準測量

番号：7

名称：水準測量（4） 5・6号ふ頭、7号ふ頭

1日当り（3.8km）

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
交通車	ライトバン 2L	日	1.00	3,567.00	3,567	2.00H / 8H	
測量技師		人	1.00	52,300.00	52,300		
測量技師補		人	1.00	41,100.00	41,100		
測量助手		人	2.00	34,900.00	69,800		
雑材料	全体の%	%	1.00	166,767.00	1,667		
合 計	作業能力：3.80km			44,324.00	168,434		

番号：8

名称：事前協議

1回当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
測量主任技師		人	1.00	60,600.00	60,600		
測量技師		人	0.50	52,300.00	26,150		
合 計	作業能力：1.00回			86,750.00	86,750		

番号：9

名称：最終報告

1回当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
測量主任技師		人	0.50	60,600.00	30,300		
測量技師		人	0.50	52,300.00	26,150		
合 計	作業能力：1.00回			56,450.00	56,450		

代価表・施工パッケージ

小名浜港水準測量

番号：10

名称：報告書作成

100横断面当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
測量主任技師		人	1.00	60,600.00	60,600		
測量技師		人	2.00	52,300.00	104,600		
測量技師補		人	4.00	41,100.00	164,400		
測量助手		人	4.00	34,900.00	139,600		
雑材料	全体の%	%	1.00	469,200.00	4,692		
合 計	作業能力：100.00横断面			4,738.00	473,892		

番号：11

名称：業務成果品

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
業務成果品費		式	1.00	40,000.00	40,000		
合 計	作業能力：1.00式			40,000.00	40,000		

番号：12

名称：施工実態調査費 モニタリング調査

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
施工情報調査費		式	1.00	48,300.00	48,300		
合 計	作業能力：1.00式			48,300.00	48,300		

単価表一覧

小名浜港水準測量

No.	名 称	規格・形状寸法	単位	単 価	時間(H)	代価No.	代価表名称	代価表規格・形状寸法
1	交通車	ライトバン 2L	日	3,567	2.00H / 8H	2	踏査（陸上）	
						3	踏査（海上）	
						4	水準測量（1）	防波堤（沖）
						5	水準測量（2）	防波堤（第二沖）
						6	水準測量（3）	東港
						7	水準測量（4）	5・6号ふ頭、7号ふ頭
2	交通船	FRP D 70PS型 3.0t	日	163,770	8H	3	踏査（海上）	
						5	水準測量（2）	防波堤（第二沖）
3	交通船	FRP D 70PS型 3.0t	日	80,599	8H	4	水準測量（1）	防波堤（沖）

単価表

小名浜港水準測量

単価表番号：1

単価表名称：交通車 ライトバン 2L

1日当り 2.00H / 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
ガソリン		L	7.00	159.00	1,113		
損料（ライトバン[ガソリンエンジン・二輪駆動]）	乗車定員5名 排気量2.0L	時間	2.00	287.00	574		運転時間
損料（ライトバン[ガソリンエンジン・二輪駆動]）	乗車定員5名 排気量2.0L	日	1.19	1,580.00	1,880		供用日
合 計					3,567		

単価表番号：2

単価表名称：交通船 FRP D 70PS型 3.0t

1日当り 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
重油A		L	30.00	98.20	2,946		
高級船員		人	2.60	33,100.00	86,060	$\beta=2.60$	
損料（交通船[FRP製]）	D 70PS型 3.0GT	日	1.00	3,210.00	3,210		運転日
損料（交通船[FRP製]）	D 70PS型 3.0GT	日	3.65	3,360.00	12,264	$\alpha=3.65$	供用日
現場管理費		%	25.65	104,480.00	26,799		
一般管理費		%	24.75	131,279.00	32,491		
合 計					163,770		

単価表

小名浜港水準測量

単価表番号：3

単価表名称：交通船 FRP D 70PS型 3.0t

1日当り 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
重油A		L	30.00	98.20	2,946		
高級船員		人	1.20	33,100.00	39,720	$\beta = 1.20$	
損料（交通船[FRP製]）	D 70PS型 3.0GT	日	1.00	3,210.00	3,210		運転日
損料（交通船[FRP製]）	D 70PS型 3.0GT	日	1.65	3,360.00	5,544	$\alpha = 1.65$	供用日
現場管理費		%	25.65	51,420.00	13,189		
一般管理費		%	24.75	64,609.00	15,990		
合 計					80,599		